
DETERMINAZIONE N. 599/2006  DEL  29 GIUGNO  2006 

Oggetto:  Reg CE 1257 - POR 2000/2006 - Misura 4.10 “Miglioramento delle condizioni 
di trasformazione e commercializzazione dei prodotti agricoli”- 
Approvazione Bando per l’anno 2006. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e relative norme di attuazione; 

VISTA  la L.R. 7.1.1997, n° 1;  

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n° 31, concernente disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della regione; 

VISTO  il Dlgs n. 74 del 9.03.1998 che reca modifiche in materia di controllo della Corte dei Conti 

sugli atti amministrativi della Regione; 

 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n° 19 /23 del 17.06.02 concernente “Il controllo 

preventivo di legittimità della Corte dei Conti sugli atti amministrativi della Regione 

Sardegna alla luce della Riforma del Titolo V della Costituzione recata dalla L.C. 

18.10.2001, n. 3; 

 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali n. 730/P del 26.7.2005 con il quale il Dott. 

Giulio Capobianco è stato nominato Direttore del Servizio Strutture e Infrastrutture 

dell’Assessorato dell’Agricoltura; 

VISTO il Regolamento CE n° 1257/99 del Consiglio de l 17.5.1999 sul sostegno allo sviluppo rurale 

da parte del Fondo europeo agricolo di orientamento e garanzia (FEOGA); 

 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale 

Servizio Strutture e infrastrutture 

  



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale DETERMINAZIONE N.  599 /2006 

Servizio Strutture e infrastrutture DEL 29.06.2006 

    

 

  2/22 

VISTO il Regolamento CE n° 445/2002 della Commissio ne del 26.2.2002 recante disposizioni di 

applicazione del  Regolamento CE n° 1257/99; 

 

VISTO il Programma Operativo Regionale per gli anni 2000/2006, approvato dalla Commissione 

delle Comunità Europee con Decisione C(2000)2359 del 8.8.2000, ed in particolare la 

Misura 4.10 “Miglioramento delle condizioni di trasformazione e commercializzazione dei 

prodotti agricoli”;  

VISTO  il vigente Complemento di Programmazione del POR Sardegna 2000 – 2006; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n° 22 /2 del 24.05.2006, concernente Programma 

Operativo Regionale della Sardegna -  Regolamento CE 1257/99 del 17 maggio 1999 - 

Direttive e procedure operative per l’ammissione ai finanziamenti previsti dall’intervento 

Misura 4.10 “Miglioramento delle condizioni di trasformazione e commercializzazione dei 

prodotti agricoli”;  

RITENUTO di dover approvare e pubblicare il bando per l’ammissione ai finanziamenti previsti 

dalla misura 4.10 per l’anno 2006; 

DETERMINA 

ART. 1) E’ approvato il bando per l’ammissione ai finanziamenti previsti dalla Misura 4.10 

“Miglioramento delle condizioni di trasformazione e commercializzazione dei prodotti 

agricoli” per l’anno 2006, nel testo che si allega quale parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione. 

ART. 2) Il presente provvedimento verrà pubblicato sul BURAS e sul sito internet della Regione. 

         

 Cagliari, 29.06.2006 
 Il Direttore del Servizio 

Responsabile di misura 
    Giulio Capobianco 

 


